

**Ejendomsselskabet
Mileparken 38 ApS**
C.F. Tietgens Boulevard 30
5220 Odense SØ
CVR-nr. 30541189

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

Dirigent

Navn: Henry Ingolf Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Mileparken 38 ApS
C.F. Tietgens Boulevard 30
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30541189

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Henry Ingolf Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsudlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 37.733 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsens forventninger om et positivt resultat på niveau med de forrige år, korrigeret for dagsværdireguleringer af investeringsejendomme, er dermed opfyldt.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets måling af ejendomme til dagsværdi er baseret på en skønsmæssig vurdering af en diskonteringsrente, som er baseret på individuelle vurderinger pr. ejendom på grundlag af ejendomstype, beliggenhed og lejere. Diskonteringsrenten i forhold til fastsat nettolejeberegning udgør værdiansættelsen af ejendomme. Der henvises til note 5 for yderligere.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at aktiviteten i selskabet og resultatet for 2018/19 vil være på niveau med 2017/18 korrigeret for dagsværdireguleringer af investeringsejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		40.340.754	38.952
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		16.618.022	4.990
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.254.943)</u>	<u>(525)</u>
Driftsresultat		55.703.833	43.417
Andre finansielle indtægter	2	0	79
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.328.563)</u>	<u>(8.022)</u>
Resultat før skat		48.375.270	35.474
Skat af årets resultat	4	<u>(10.642.560)</u>	<u>(7.780)</u>
Årets resultat		<u>37.732.710</u>	<u>27.694</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>37.732.710</u>	<u>27.694</u>
		<u>37.732.710</u>	<u>27.694</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		656.701.040	639.483
Materielle anlægsaktiver	5	656.701.040	639.483
 Anlægsaktiver		 656.701.040	 639.483
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.118.806	1.086
Tilgodehavender		1.118.806	1.086
 Omsætningsaktiver		 1.118.806	 1.086
 Aktiver		 657.819.846	 640.569

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Virksomhedskapital		135.000	135
Overført overskud eller underskud		<u>263.477.902</u>	<u>225.745</u>
Egenkapital		<u>263.612.902</u>	<u>225.880</u>
Udskudt skat	6	<u>45.293.291</u>	<u>40.853</u>
Hensatte forpligtelser		<u>45.293.291</u>	<u>40.853</u>
Gæld til realkreditinstitutter		236.455.574	254.939
Deposita		1.663.427	994
Skyldig selskabsskat		<u>6.202.701</u>	<u>6.148</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>244.321.702</u>	<u>262.081</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	17.673.565	15.462
Bankgæld		5.940.544	1.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.766	363
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.341.255	90.373
Anden gæld		2.769.871	2.968
Periodeafgrænsningsposter		<u>357.950</u>	<u>851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.591.951</u>	<u>111.755</u>
Gældsforpligtelser		<u>348.913.653</u>	<u>373.836</u>
Passiver		<u>657.819.846</u>	<u>640.569</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	225.745.192	225.880.192
Årets resultat	0	37.732.710	37.732.710
Egenkapital ultimo	135.000	263.477.902	263.612.902

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>79</u>
	<u>0</u>	<u>79</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.678.441	4.221
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.650.122</u>	<u>3.801</u>
	<u>7.328.563</u>	<u>8.022</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.202.701	6.148
Ændring af udskudt skat	<u>4.439.859</u>	<u>1.632</u>
	<u>10.642.560</u>	<u>7.780</u>
		<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		491.236.150
Tilgange		<u>599.829</u>
Kostpris ultimo		<u>491.835.979</u>
Dagsværdireguleringer primo		148.247.039
Årets dagsværdireguleringer		<u>16.618.022</u>
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>164.865.061</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>656.701.040</u>

Selskabets ejendomme består af 3 kontorejendomme på i alt 35.916 m², som er beliggende i Herlev.

Noter

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Der er anvendt et afkastkrav på 6,0% (6,0 %). Ejendommene er samlet værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 18.284 kr. pr. m².

Ved opgørelsen af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts- og administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres ikke for tomgang, som følge af fuld udlejning, ligesom deposita og forudbetalt husleje ikke tillægges.

Følsomhedsanalyse:

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi, som for de enkelte ejendomme opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder normalindtjening samt forventede afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed ved måling af dagsværdien af ejendomme, da forudsætningerne er baseret på skøn og markedet udvikler sig løbende.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ændring med +/- 0,25 procent i diskonteringsrenten påvirker årsrapporten således:

	Ejen- domme t.kr.	Egen- kapital t.kr.
	-----	-----
Diskonteringsrente + 0,25%	(26.281)	(20.499)
Diskonteringsrente - 0,25%	28.566	22.282
		2017/18
		kr.
6. Udskudt skat		
Bevægelser i året		
Primo		40.853.432
Indregnet i resultatopgørelsen		4.439.859
Ultimo		45.293.291

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	17.673.565	15.462	236.455.574	164.693.760
Deposita	0	0	1.663.427	0
Skyldig selskabsskat	0	0	6.202.701	0
	17.673.565	15.462	244.321.702	164.693.760

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Boka Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 2012/13 for indkomstskatte mv. For de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på i alt 254.129 t.kr, er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 656.701 t.kr.
